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Legalna Kultura - edukacja zbliża!
Organizatorzy kampanii Legalna Kultura podsumowali rezultaty pierwszego etapu
projektu skierowanego do wszystkich odbiorców kultury, w tym nauczycieli i uczniów
gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych. Projekt wspierany jest m.in. przez
Mazowieckiego Kuratora Oświaty.
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Legalna Kultura to ogólnopolska kampania, której celem jest promocja legalnych źródeł kultury
i budowanie świadomości społecznej na niezwykle ważne tematy, takie jak: ochrona własności
intelektualnej,  wspólnota  twórców  i  odbiorców  kultury,  wsparcie  dla  kultury  poprzez
korzystanie  z  jej  legalnych  źródeł.  Długofalowym  celem  działania  Legalnej  Kultury  jest
budowanie świadomości odbiorców kultury w nowej, cyfrowej rzeczywistości. Akcja wspierana
jest przez Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego oraz Polski Instytut Sztuki Filmowej.

-  „Będziemy  promowali  działania  edukacyjne  Fundacji  Legalna  Kultura  w  szkołach  na
Mazowszu. To doskonałe wsparcie w pracy nauczyciela i w budowaniu kultury szanowania
prawa” – powiedział Karol Semik podczas konferencji prasowej kampanii Legalna Kultura, która
odbyła się 19 listopada 2012 r. w Kinie Kultura. W konferencji wzięli udział Ambasadorowie
kampanii  m.in.  Danuta Stenka i  Dorota Miśkiewicz,  a  także Piotr  Metz,  Filip  Bajon,  Artur
Żmijewski, Andrzej Smolik, Hirek Wrona oraz Tomasz Schuchardt.

Działania  prowadzone  przez  Fundację  będą  realizowane  pod  hasłem  „Legalna  Kultura  –
edukacja  zbliża!”  i  adresowane  są  w  ogromnej  mierze  do  nauczycieli,  którzy  mają
zdecydowany  wpływ  na  postawy  młodych  odbiorców  kultury.  Stąd  też  nauczycielom
proponowane  są  scenariusze  lekcji  ze  wskazówkami  metodycznymi,  podczas  których
uczniowie  mogą  z  takich  zasobów  legalnie  korzystać.  Uzyskali  również  łatwo  dostępne,
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specjalistyczne  narzędzia  jak  broszury,  w  tym  „Łatwe  odpowiedzi  na  trudne  pytania”.
Możliwość  zdobycia  wiedzy  przydatnej  w  pracy  w  szkole  i  na  zajęciach  pozalekcyjnych
nauczyciele mieli także podczas warsztatów i konferencji, w tym konferencji organizowanej
przez Mazowieckiego Kuratora Oświaty we wrześniu br.  pn.  „Prawo, Licencje i  Normy we
współczesnej szkole”.

Legalna Kultura stawia na edukację zarówno dzieci i młodzieży, jak i dorosłych. Dzięki obecnie
podejmowanym,  a  także  planowanym  działaniom  Fundacji  Legalna  Kultura  -  takim  jak
seminaria, szkolenia i warsztaty - ich uczestnicy zyskują lepszy dostęp do dóbr kultury i uczą
się, jak korzystać z nich legalnie. Honorowy Patronat nad aspektem edukacyjnym projektu
objął m.in. Mazowiecki Kurator Oświaty Karol Semik.

Więcej na stronie www.legalnakultura.pl
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